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 ساختمان و مسکن



 



 345   ساختمان و مسکن -10

 

 

 
 مقدمه

شود، شامل یآمارهاي ساختمان كه در اين فصل ارائه م

آمارهاي ساخت و ساز بناهاي مسكونی و غيرمسكونی و 

باشد و اطلاعات آماري ساير موجودي بناهاي مسكونی می

را ها ها و شبكهها، كانالانواع ساختمان از قبيل سدها، پل

 گيرد.نمی بر در

هاي ساختمانی روانهشده در پت ثبتآوري اطلاعاجمع

مورد  1354هاي كشور، از سال صادره توسط شهرداري

، 1358گرفت و از سال  توجه مركز آمار ايران قرار

 شود.اطلاعات مزبور گردآوري و به طور سالانه منتشر می

هاي ساختمانی بخش خصوصی در آمار مربوط به فعاليت

مركزي ايران  توسط بانك 1343نقاط شهري، از سال 

شود كه در حال حاضر تعداد، آوري و منتشر میمعج

را در بناهاي مسكونی و غيرمسكونی  يمشخصات و هزينه

 گيرد.می بر

                       مسكونی اطلاعات آماري مربوط به بناهاي 

              و غيرمسكونی نقاط روستايی كشور، شامل تعداد، 

كاررفته در هب يساخت، نوع مصالح عمده ينههزي

توسط  1353لغايت  1351هاي و طی سال ساختمان

هاي مركز آمار ايران گردآوري شد. همچنين آمار فعاليت

بخش خصوصی در نقاط شهري و روستايی  ساختمانی

توسط مركز آمار  1375و  1373 ،1372هايبراي سال

 و منتشر شده است. آوريايران جمع

و اره كل راه دا) چنين سازمان ملی زمين و مسكنهم

زمين  يشهرسازي در استان( كه تنها سازمان واگذاركننده

در نقاط شهري كشور است، اطلاعات مربوط به تعداد 

ت واحد مسكونی ـزمين براي ساخ يكنندهافتـخانوار دري

 كند.ت زمين واگذاري را سالانه ثبت و ارائه میـاحـو مس

از سال  یيمت فروش و اجاره واحدهاي مسكونبه علاوه ق

مركز آمار ايران  شهر پرجمعيت كشور توسط 21براي  1372

 منتشر شده است. گردآوري و

هاي تعاونی مسكن توسط شركت يآمارهايی در زمينه ضمناً

هاي تهيه و در سال ، كار و رفاه اجتماعیتعاون اداره كل

 ت.گرفته اس اخير در دسترس متقاضيان قرار

 ارائه شده است:آمارهاي اين فصل به شرح زير 

هاي ساختمانی صادرشده براي احداث و بناي پروانه -

 هاي مسكونی و غيرمسكونی در نقاط شهري.ساختمان

 هاي ساختمانی بخش خصوصی.مشخصات فعاليت -

 واگذاري زمين در نقاط شهري استان. -

 متوسط قيمت فروش و اجاره واحدهاي مسكونی. -

 مسكن.هاي تعاونی مشخصات عمومی شركت -

 تعاريف و مفاهيم

جواز ساخت ساختمان است كه از طرف : یپروانه ساختمان

 شود.یصلاح صادر مها يا ساير مراجع ذيشهرداري

محصـوري و  ساختمـان، سازه ثابت، مسقف :ساختمان 

است كـه بـه وسيلـه ديـوارهاي مستقـل يا مشترک از 

ا بزرگ يشده باشد. كوچك بناهاي همجوار كاملاً مجزا 

 عداد طبقه در تعريف ساختمان دخالت ندارد.بودن يا ت

ساختمانی  ساختمان مسكونی و غير مسكونی توأم:

سكونت و براي انجام فعاليت اقتصادي يا ساير است كه براي 

 مقاصد به طور توأم مورد استفاده واقع شود. 

 يك از قسمتی يا تمام از عبارت است :واحد مسكونی

 سرويس )حداقل و اتاق شامل لقحدا كه ساختمان

 يـا ورودي مستقيمداراي  و بوده توالت( مستقل يك

 آن متعارف باشد، شكل عمومی معبر از مستقيم غير

 سكونت براي كه است آپارتمانی واحد و معمولی خانه

 شود. می ساخته يك خانوار

ساختمانی است كه  ساختمان تكميل شده )تمام شده(:

 برداري باشد.بهرهو قابل  يافته نی آن پاياكار ساختمان

قطعه زمين ملكی است  عبارت از مساحت مساحت زمين:

 كه ساختمان در آن ايجاد يا تجديد بنا شود.

برداري دارد زمينی است كه سابقه احيا و بهره زمين باير:

د. سال متوالی بلا كشت باقی مانده باش 5ولی بيش از 

 .دوشسوب نمیجنگل و مرتع زمين باير مح

 سطح از مجموع عبارت :طبقات زيربناي لك سطح

، همكف ، طبقهاز زيرزمين اعم طبقات تمامی زيربناي

 .و بقيه طبقات است اول ، طبقهطبقهنيم
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 شروع در مرحله ، چهساختمان هزينه: ساختمان هزينه

 رقم كه تكميل در مرحله د و چهشومی بينیپيش كه

، ساختمان نقشه هايهزينه شود، شاملمی گزارشواقعی

 ، وسايلساختمان ، مصالحساختمان ، پروانهمهندس نظـارت

 تاسيسات معمار، هزينه الزحمهو ابزار كار، مزد كارگر، حق

شد. بایم و غيره و فاضلاب ، آب، روشنايیمركزي حرارت

 شود.منظور نمی ساختمان ، در هزينهزمين ارزش

است كه به منظور سكونت  ساختمانیساختمان مسكونی: 

 ساخته شده يا مورد استفاده واقع شود.

ساختمانی است كه براي ئمسكونی:ساختمان غير

)مانند: صنعتی، سكونت و براي انجام فعاليت اقتصادي 

، ورزشی و غيره( حیبازرگانی، آموزشی، بهداشتی، تفري

 مورد استفاده واقع شود.يا ساير مقاصد 

اختمانی س :توأممسكونی ساختمان مسكونی و غير

است كه براي سكونت و براي انجام فعاليت اقتصادي يا 

  طور توام مورد استفاده واقع شود. ساير مقاصد به

هايی است كه عبارت از تمامی پرداخت گذاري:سرمايه

شود، ان در يك دوره معين انجام میختمبراي ايجاد سا

  حتی اگر ساختمان در آن دوره تكميل نشده باشد.

در ارتباط  كه است هايیفعاليت تمامی: ساختمانی فعاليت

، ريزي، پیكنیايجاد ساختمان )پی مختلفبا مراحل 

 تاسيسات بنا، نصب بنا، ساخت اسكلت ، برپاكردننديناژبش

و...(  كشی، سيم، نقاشی، روكاريكاريكاشی ،تو تجهيزا

 گيرد، می صـــــورت

موجود  هايدر ساختمان و جزئی اساسی تعميرات همچنين

يا تعمير  جديد، تعويض يا قسمت طبقه يك )ساخت

، ، گاز و فاضلابآب هايير لولهتعم ،و تجهيزات تاسيسات

، و كاغذ ديواري جديد نقاشی، تبام و ايزولاسيون گيريلكه

 شود.می محسوب ساختمانی و...( فعاليت تعمير محوطه

منظور از ساختمان كلنگی، آن دسته از ساختمان كلنگی: 

هايی است كه به منظور تخريب كامل بنا و احداث ساختمان

 مورد استفاده قرار گرفته است.ديد بناي ج

 "جمعيت -3فصل" مفاهيم و تعاريفكنيد به رجوع: نقاط شهري

 "جمعيت -3فصل " و مفاهيم تعاريفكنيد به  رجوع: روستايی نقاط

 و مفاهيم تعاريف كنيد به رجوع: تعاونـی هايشركـت

 ."و شيلات ، جنگلداريكشاورزي -5 فصل"

شركت تعاونی توزيعی است كه در  :مسكن نیتعاو شركت

هاي مسكن جهت تامين نياز  ینچارچوب اساسنامه تعاو

 شود.مسكن اعضا تشكيل و ثبت می

 گزيده اطلاعات
 با فقره پروانه ساختمانی 2540تعداد  1400در سال 

مترمربع مساحت زيربنا توسط هزار  1494612

 ه ب بلها صادر شده است كه نسبت به سال قشهرداري

 اهشك درصد -6/12و  كاهش درصد -4/17 ترتيب

درصد  3/83بيش از به ذكر است كه  مزداشته است. لا

هاي صادر شده مربوط به واحدهاي مسكونی هپروان

 باشد. می

 ساختمانی هايپروانهدرصد  4/99لت بيش از كنوع اس

 صادر شده در نقاط شهري در اين سال، بتون آرمه

 است. بوده

 فقره پروانه 2057ن سال از تعداد در اي همچنين

 5/19 )بيش از فقره 403د ا، تعدداث بناساختمانی اح

 تر بوده است.طبقه و بيش جپندرصد( 

ري بخش خصوصی در نقاط گذاسرمايه 1400در سال 

و تمام هاي شروع شده، نيمهساختمان شهري براي

كه  دهميليارد ريال بو 114321تكميل شده حدود 

 ه است. داشت افزايشنسبت به سال قبل درصد  4/36
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                                          شهري طنقادر و زيربنا زمين  مساحت ساختمان برحسب احداث برايصادرشده ساختماني  هايپروانه-10-1

 (مربعمتر هزار-)فقره                                                                  

 زيربنامساحت  ينمز مساحت روانهپ و شهرسال 

1385 ...........................................................................  2788 1245 879 

1390 ...........................................................................  3081 1580 1884 

1395 ...........................................................................  1792 677 783 

1396............................................................................  1894 706 863 

1397 ...........................................................................  2381 831 1288 

1398 ...........................................................................  3720 1239 1179 

1399 ...........................................................................  3078 940 1710 

1400 ....................................................  2540 789 1495 

 17 11 46  ........................................................................ آزادشهر

 2 4 18  ...................................................................... شهرنگين

 2 4 13  ................................................................... خاندوزنوده

 21 17 52  ............................................................................. قلاآق

 1 4 11  ......................................................................... انبارالوم

 28 16 45  ...........................................................................زرگبند

 2 4 13  ...........................................................................نوكنده

 27 29 80  ................................................................... درتركمننب

 1 2 6  ......................................................................... تارعلياات

 7 6 26  ...................................................................... ببينخان

 6 7 24  ............................................................................... دلند

 9 9 29  ........................................................................... راميان

 7 7 31  ..................................................................... سنگدوين

 70 43 140  ......................................................................... آبادعلى

 12 17 64  ...................................................................... آبادفاضل

 4 6 24  ............................................................................ مزرعه
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 )دنباله(شهري ط نقادر زيربنا و زمين  مساحت برحسب نامتخسا احداث برايشده  رصادي ساختمانهاي پروانه -10-1

                         مترمربع(                      -)فقره                                                                                                                                  

 زيربنامساحت  زمين احتسم پروانه رهش و سال

 35 23 64  ....................................................................... وىدككر

 0 0 0  .............................................................................. كرند

 3 6 24  ............................................................................فراغي

 5 5 22  ............................................................................... ققر

 29 21 72  ............................................................................. كلاله

 17 17 73  ....................................................................... ليكشاگ

 7 8 23  ..................................................................... بادآقصاد

 15 12 33  ............................................................................ جلين

 10 10 37  .................................................................. سرخنكلاته

 821 259 792  ........................................................................... گرگان

 7 25 73  ................................................................. شهرسيمين

 1 4 12  ....................................................................... لاسيجو

 4 8 19  .................................................................... تپهگميش

 2 10 30  .................................................................... بروناينچه

 299 148 486  ................................................................ سوودكابگن

 7 20 60  ....................................................................... تپهمراوه

 3 9 25  .......................................................................... گليداغ

 6 7 27  .................................................................... مينودشت

 6 10 46  ........................................................................... دوزين

 (.ممركز آمار ايران. )ر. -مأخذ
 . زيربنايي و معدن صنعت، دفتر ن،رااي آمار كزرم -       
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 )فقره(     شهري       اطدر نقه استفاد نوع بسساختمان برحاحداث براي  شده رصاداني متاخسهاي پروانه -10-2

 مسكوني جمع و شهرسال 
 مسكوني 

 توأم و كارگاه
 بازرگاني

صنعتي، 

آموزشي                

 و بهداشتي

                 ساير

1385 ........................................  2788 2483 113 73 17 102 

1390 ........................................  3081 2505 375 128 49 24 

1395 ........................................  1792 1380 260 116 10 26 

1396.........................................  1894 1457 279 120 28 10 

1397 ........................................  2381 1779 455 108 34 5 

1398 ........................................  3720 3200 418 80 19 3 

1399 ........................................  3078 2564 379 116 18 1 

1400 ...........................  2540 2057 342 115 20 6 

 0 0 0 1 45 46  ..................................... آزادشهر

 0 0 0 2 16 18  ................................... شهرنگين

 0 0 2 2 9 13  ................................ دوزخانهدون

 0 1 3 5 43 52  .......................................... قلاآق

 0 0 0 0 11 11  ...................................... رالومباان

 0 0 2 6 37 45  ........................................بندرگز

 0 1 0 3 9 13  ........................................نوكنده

 0 0 8 14 58 80  ................................ بندرتركمن

 0 0 0 0 6 6  ...................................... علياتاتار

 0 0 0 6 20 26  ................................... ببينخان

 0 0 2 7 15 24  ............................................ ددلن

 0 3 1 3 22 29  ........................................ راميان

 0 0 0 0 31 31  .................................. سنگدوين

 1 2 12 20 105 140  ...................................... دابآعلى

 0 1 5 9 49 64  ................................... آبادفاضل

 0 0 1 2 21 24  ......................................... مزرعه
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  ري )دنباله(       هشدر نقاطاستفاده نوع  حسبساختمان براحداث اي بر شده صادرساختماني هاي پروانه -10-2

 )فقره(                 

 مسكوني جمع و شهرسال 
       مسكوني        

 أمتو هاگرو كا
 بازرگاني

صنعتي، 

               آموزشي

 و بهداشتي

      ساير          

 0 1 2 7 54 64  ........................................ كردكوى

 0 0 0 0 0 0  ............................................... كرند

 0 0 0 3 21 24  .............................................فراغي

 0 0 0 4 18 22  ................................................ قرق

 1 0 4 14 53 72  .............................................. كلاله

 0 0 4 21 48 73  ........................................ گاليكش

 0 0 1 4 18 23  ...................................... آبادصادق

 0 1 2 5 25 33  ............................................. جلين

 0 0 1 11 25 37  ................................... خنكلاتهرس

 3 4 36 68 681 792  ............................................ گرگان

 0 0 1 1 71 73  .................................. رشهنمييس

 0 0 1 0 11 12  ........................................ سيجوال

 0 1 1 0 17 19  ..................................... تپهگميش

 0 0 1 0 29 30  ..................................... بروناينچه

 0 4 20 117 345 486  ................................. گنبدكاووس

 0 0 2 1 57 60  ........................................ تپهمراوه

 1 0 0 0 24 25  ........................................... گليداغ

 0 1 3 3 20 27  ..................................... دشتنومي

 0 0 0 3 43 46  ............................................ نزيود

 (.م)ر.مركز آمار ايران.  -مأخذ

 

 
 

 
 



 351                                    سكن         ان و ممساخت -10

 

عمده ساختماني نوع اسكلت و مصالح اختمان برحسب ساحداثبراي رشده ادصني تماساخ ايهپروانه -10-3
 قره(ف)                                                                                         در نقاط شهري

 جمع رو شهسال 
         آجر   
 و آهن

               آجر   
 و چوب

بلوك 
 سيماني

-اسكلت 
 فلزي

 ساير  آرمهبتون

1385 ............................................  2788 119 27 18 211 2380 33 

1390 ............................................  3081 68 25 0 76 2911 0 

1395 ............................................  1792 30 0 0 25 1737 0 

1396 ............................................  1894 8 5 1 16 1864 0 

1397 ............................................  2381 22 7 0 24 2328 0 

1398 ............................................  3720 5 0 1 11 3703 0 

1399 ............................................  3078 0 0 0 18 3060 0 

1400 ..............................  2540 0 0 0 14 2526 0 

 0 46 0 0 0 0 46  ......................................... آزادشهر

 0 18 0 0 0 0 18  ...................................... شهرنگين

 0 13 0 0 0 0 13  ....................................خاندوزنوده

 0 52 0 0 0 0 52  ............................................. قلاآق

 0 11 0 0 0 0 11  .......................................... انبارالوم

 0 45 0 0 0 0 45  ........................................... گزبندر

 0 13 0 0 0 0 13  ........................................... دهكننو

 0 80 0 0 0 0 80  ................................... كمنرتربند

 0 6 0 0 0 0 6  ......................................... علياتارات

 0 26 0 0 0 0 26  ....................................... ببينخان

 0 23 1 0 0 0 24  ............................................... دلند

 0 28 1 0 0 0 29  ............................................ راميان

 0 31 0 0 0 0 31  ...................................... ندويسنگ

 0 135 5 0 0 0 140  .......................................... آبادعلى

 0 62 2 0 0 0 64  ....................................... آبادفاضل

 0 23 1 0 0 0 24  .............................................مزرعه
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 ه عمدمصالح و  كلتاس نوعسب ختمان برحسا احداثبراي شده  درصاي ختمانسا يهاپروانه -10-3

 )فقره(                      شهري )دنباله(ط در نقا

 جمع رو شه سال
                    آجر

 و آهن

آجر                     

 و چوب

بلوك 

 انيميس

-ت اسكل

 لزي ف
 آرمهبتون

 ير واس

 نشدههارظا

 0 63 1 0 0 0 64 ........................................ ىكردكو

 0 0 0 0 0 0 0 ............................................... كرند

 0 24 0 0 0 0 24 .............................................فراغي

 0 22 0 0 0 0 22 ................................................ ققر

 0 72 0 0 0 0 72 .............................................. كلاله

 0 73 0 0 0 0 73 ........................................ ليكشاگ

 0 23 0 0 0 0 23 ...................................... آبادصادق

 0 32 1 0 0 0 33 ............................................. جلين

 0 37 0 0 0 0 37 ................................... سرخنكلاته

 0 790 2 0 0 0 792 ............................................ گانرگ

 0 73 0 0 0 0 73 .................................. شهرمينيس

 0 12 0 0 0 0 12 ........................................ لسيجوا

 0 19 0 0 0 0 19 ..................................... تپهگميش

 0 30 0 0 0 0 30 ..................................... برونهنچاي

 0 486 0 0 0 0 486 ................................. گنبدكاووس

 0 60 0 0 0 0 60 ........................................ تپهمراوه

 0 25 0 0 0 0 25 ........................................... گليداغ

 0 27 0 0 0 0 27 ..................................... مينودشت

 0 46 0 0 0 0 46 ............................................ دوزين

 (.مران. )ر.ر ايامكز آرم -خذأم
 .زيربنايي و معدن صنعت، دفتر ان،ايرآمار مركز -        
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 )فقره(  شهري در نقاط قاتبتعداد طسب ختمان برحاساحداث براي ر شده ادص نيختماسا هايهناوپر-10-4

 جمع و شهر سال
يك                

 طبقه

    دو            

 طبقه

              سه 

 هبقط

       ار        هچ

 هقطب

طبقه              پنج 

 ترو بيش

1385 ............................................  2788 1078 1059 261 171 219 

1390 ............................................  3081 819 786 440        499 537 

1395 ............................................  1792 572 596 289 192 143 

1396.............................................  1894 468 599 375 141 311 

1397 ............................................  2381 467 792 371 209 542 

1398 ............................................  3200 1677 770 282 175 296 

1399 ............................................  3078 634 803 567 332 742 

1400 ..................................  2057 583 416 304 270 484 

 5 6 13 12 9 45  ......................................... رشهادزآ

 0 0 0 7 9 16  ....................................... رشهنگين

 0 0 0 6 3 9  .................................... دوزخاننوده

 3 14 3 11 12 43  .............................................. قلاآق

 0 0 0 5 6 11 13 .......................................... الومانبار

 3 10 13 8 3 37  ............................................بندرگز

 0 0 0 2 7 9  ............................................نوكنده

 3 8 18 13 16 58  ........................................... تركمن

 0 0 0 0 6 6  .......................................... عليارتاتا

 0 0 2 7 11 20  ....................................... ببينخان

 0 1 0 5 9 15  ................................................ دلند

 0 4 3 6 9 22  ............................................ انميار

 0 0 17 5 9 31  ...................................... وينگدسن

 10 29 8 32 26 105  .......................................... آبادعلى

 0 1 1 23 24 49  ....................................... آبادفاضل

 0 0 1 5 15 21  ............................................. مزرعه

 

 

 



                                          1400 -انتگلستان ساي آمار سالنامه     354

 

                                              له(          ابشهري)دن ر نقاطد اتقطبد تعدا حسببر ساختمان ثاحدا ايبر هدصادر شاني متساخهاي نهپروا -10-4
 (فقره)  

 جمع و شهرسال 
يك                

 طبقه

                  دو

 طبقه

سه                 

 طبقه

              چهار   

 طبقه

         طبقه     جنپ

 ترو بيش

 5 9 18 15 7 54 ........................................ وىكردك

 0 0 0 0 0 0 ............................................... كرند

 0 0 0 5 16 21 .............................................فراغي

 0 0 1 9 8 18 ................................................ قرق

 3 16 14 15 5 53 .............................................. لهكلا

 0 0 3 22 23 48 ........................................ شكليگا

 0 0 5 3 10 18 ...................................... آبادصادق

 1 1 15 3 5 25 ............................................. جلين

 0 2 10 8 5 25 ................................... سرخنكلاته

 359 136 64 54 68 681 ............................................ گرگان

 0 0 0 11 60 71 .................................. شهرنيسيم

 0 0 0 1 10 11 ........................................ سيجوال

 0 0 0 1 16 17 ..................................... تپهگميش

 0 0 0 0 29 29 ..................................... نبرواينچه

 92 32 92 89 40 345 ................................. گنبدكاووس

 0 0 0 2 55 57 ........................................ تپهمراوه

 0 0 0 3 21 24 ........................................... يداغلگ

 0 1 2 10 7 20 ..................................... نودشتيم

 0 0 1 18 24 43 ............................................ دوزين

 (.من. )ر.ارز آمار ايمرك -مأخذ
 . زيربنايي و معدن صنعت، دفتر ايران، آمار مركز -       

 
 

 

 

 

 



 355                                    سكن         ان و ممساخت -10

 

 نآ بليو وضعيت ق سب مساحت زمينحبر ساختمان احداثبراي  شده صادرني ساختماـاي هپروانه -10-5

                                                                                                                    مترمربع(-)فقره                             در نقاط شهري

 هرو ش سال
 يخريبتساختمان  رعهيا مزباغ  بايرزمين  جمع

 مساحت پروانه مساحت پروانه تحمسا پروانه حتمسا پروانه

1385 .......................  2788 1245493 2606 1196511 13 2876 169 46106 

1390 .......................  3081 1580076 2904 1513473 5 4042 172 62561 

1395 .......................  1792 677169 1631 608659 1 400 160 68110 

1396 .......................  1894 706403 1674 569613 7 49071 213 87719 

1397 .......................  2381 831335 2128 745218 1 1000 252 85117 

1398 .......................  3720 1239216 3079 1016816 2 602 639 221798 

1399 .......................  3078 939802 2528 777159 3 1984 493 160659 

1400 .................  2540 788657 2168 673365 1 968 371 114324 

 285 1 0 0 11009 45 11294 46  ..................... آزادشهر

 210 1 0 0 3912 17 4122 18  ................... شهرنگين

 840 3 0 0 2908 10 3748 13  ................ خاندوزدهون

 0 0 0 0 16969 52 16969 52  .......................... قلاآق

 0 0 0 0 3840 11 3840 11  ...................... لوماراانب

 0 0 968 1 14836 44 15804 45  ........................بندرگز

 0 0 0 0 3749 13 3749 13  ........................نوكنده

 7852 19 0 0 20929 61 28781 80  ................ بندرتركمن

 0 0 0 0 1847 6 1847 6  ...................... علياتاتار

 1215 3 0 0 5183 23 6398 26  ................... بينبناخ

 301 2 0 0 6226 22 6527 24  ............................ دلند

 238 1 0 0 8642 28 8880 29  ........................ راميان

 918 5 0 0 5837 26 6755 31  .................. سنگدوين

 9330 32 0 0 33712 108 43042 140  ...................... آبادعلى

 852 4 0 0 15675 60 16527 64  ................... ادبآفاضل

 0 0 0 0 5866 24 5866 24  ......................... مزرعه

 



                                          1400 -انتگلستان ساي آمار سالنامه     356

 

آن ضعيت قبلي حسب مساحت زمين و ورب انساختم احداثبراي  شده صادرساختماني هـاي انهپرو-10-5

        مربع(متر-)فقره                       )دنباله( يرهش در نقاط

 رو شهسال 
 تخريبي ساختمان يا مزرعهباغ  رياب نزمي جمع

 تاحمس انهپرو تاحمس نهپروا مساحت پروانه تمساح پروانه

 0 0 0 0 23031 64 23031 64  .................... كردكوى

 0 0 0 0 0 0 0 0  ........................... كرند

 0 0 0 0 6268 24 6268 24  .........................فراغي

 483 1 0 0 4816 21 5299 22  ....................................... قرق

 0 0 0 0 21287 72 21287 72  ..................................... كلاله

 216 1 0 0 17236 72 17452 73  ............................... گاليكش

 0 0 0 0 8287 23 8287 23  ............................. بادآصادق

 1058 5 0 0 11138 28 12196 33  .................................... ينلج

 0 0 0 0 9649 37 9649 37  .......................... تهنكلاسرخ

 72022 246 0 0 187067 546 259089 792  ................................... گرگان

 0 0 0 0 25337 73 25337 73  ......................... شهرينسيم

 0 0 0 0 3620 12 3620 12  ............................... سيجوال

 4788 5 0 0 3519 14 8307 19  ............................ تپهگميش

 380 1 0 0 9878 29 10258 30  ............................ بروناينچه

 1586 1 0 0 146862 485 148448 486  ........................ گنبدكاووس

 6414 15 0 0 13675 45 20089 60  ............................... تپهوهمرا

 1425 6 0 0 7111 19 8536 25  .................................. داغگلي

 405 2 0 0 6561 25 6966 27  ............................ تودشمين

 3506 17 0 0 6883 29 10389 46  ................................... دوزين

 (.مايران. )ر. راكز آممر -مأخذ

 . ناييربزي و معدن صنعت، دفتر آمارايران، مركز -       
 
 
 

 

 



 357                                    سكن         ان و ممساخت -10

 

شهري طدر نقاكونيسم تعداد واحدبرحسب مسكوني ساختمان احداث  برايه شد درصا ساختمانيي هانهرواپ -10-6
 مربع(متر -ره قف)                                                                                        

 و شهر سال
 كونيمس واحد رحسب تعدادد پروانه بداتع

مساحت 
 زمين 

ت حمسا
 جمع ناربيز

   يك            
 واحد

    دو             
 واحد

               سه 
 واحد

چهار              
 واحد

 دواح پنج
 ترشبيو 

1385 ..................................  2483 1565 447 124 94 253 1245493 879437 

1390 ..................................  2505 923 470 242 217 653 1580076 1883506 

1395 ..................................  1380 695 337 120 73 155 677169 783098 

1396 ..................................  1457 610 407 108 109 223 706403 863354 

1397 ..................................  1779 726 429 144 140 340 494104 884089 

1398 ..................................  3200 2159 497 167 119 258 997099 881267 

1399 ..................................  2564 895 666 251 208 544 720719 1387835 

1400 ........................  2057 849 391 187 227 403 558523 1069461 
 16984 10993 8 8 1 10 18 45  ................................. دشهرآزا

 1459 3526 0 0 0 1 15 16  ............................... رهشنگين

 1283 2615 0 0 0 2 7 9  ............................ زخاندودهون

 16103 12478 3 14 1 9 16 43  ...................................... لاقآق

 1162 3840 0 0 0 1 10 11  .................................. لوماراانب

 23115 12275 3 1 10 14 9 37  ....................................بندرگز

 981 2404 0 0 0 0 9 9  ....................................نوكنده

 19078 18416 3 8 3 18 26 58  ............................ بندرتركمن

 602 1847 0 0 0 0 6 6  .................................. عليارتاتا

 3382 4284 1 0 0 4 15 20  ............................... ببينخان

 3083 3469 0 1 0 2 12 15  ........................................ دلند

 6131 5600 3 0 1 5 13 22  .................................... نيارام

 6647 6755 0 0 0 20 11 31  .............................. سنگدوين

 46710 26670 12 6 21 17 49 105  .................................. آبادعلى

 8634 10076 0 0 1 9 39 49  ............................... آبادفاضل

 3296 5525 0 0 0 3 18 21  ..................................... عهمزر

 
 
 
 
 
 
 



                                          1400 -انتگلستان ساي آمار سالنامه     358

 

 ه(بال)دنشهريدر نقاط   مسكوني تعداد واحدبرحسب مسكوني ساختمان احداث  برايشده  درصا ينماتساخاي ههنپروا-10-6

 مربع(متر -)فقره                                                                                 

 رهشو سال 
 مسكوني دسب تعداد واححرب روانهپاد تعد

 تحمسا
 ين زم

 تمساح
 جمع يربناز

يك                
 واحد

             دو   
 واحد

          سه    
 واحد

             چهار  
 دواح

 واحدپنج 
 ترو بيش

 28927 18812 5 3 8 19 19 54  ........................................ وىدككر

 0 0 0 0 0 0 0 0  ............................................... كرند

 1975 5281 0 0 0 0 21 21  .............................................ياغفر

 3150 4313 0 0 0 5 13 18  ................................................ قرق

 21438 15226 3 15 1 16 18 53  .............................................. كلاله

 9148 10894 0 0 3 20 25 48  ........................................ گاليكش

 4394 6002 0 5 0 2 11 18  ...................................... ادآبدقاص

 10654 7263 0 13 1 4 7 25  ............................................. جلين

 6024 6059 0 0 4 9 12 25  ................................... لاتهسرخنك

 599634 187910 268 133 97 65 118 681  ............................................ گرگان

 6743 23497 0 0 0 6 65 71  .................................. شهرسيمين

 1219 3020 0 0 0 1 10 11  ........................................ سيجوال

 1572 4501 0 0 0 1 16 17  ..................................... تپهگميش

 2238 9878 0 0 0 0 29 29  ..................................... نبرواينچه

 196089 86907 93 19 35 111 87 345  ................................. گنبدكاووس

 6012 17171 0 1 0 2 54 57  ....................................... مراوه تپه

 2083 7499 0 0 0 3 21 24  ........................................... گليداغ

 4530 4055 1 0 0 4 15 20  ..................................... دشتمينو

 4981 9462 0 0 0 8 35 43  ............................................ يندوز

 (.م.مركز آمار ايران. )ر -مأخذ

 . زيربنايي و دنعم صنعت، دفتر آمارايران، مركز -       

 
 
 
 
 



 359                                    سكن         ان و ممساخت -10

 

 10-1 ا: جدولنبم

 

 10-6منبا: جدول 



                                          1400 -انتگلستان ساي آمار سالنامه     360

 

 مدهعالح صمكلت و سا نوع بسحربي كونمسان متاخساحداث  يبراشده  دراصساختماني اي هپروانه -10-7
 (فقره)                         هريش طاقن ردساختماني 

                                                                                       

 جمع و شهر سال
    آجر                    

 نو آه
                   ر    جآ
 بوچ و

وك لب
 سيماني

اسكلت 
 فلزي

 ساير  آرمهبتون

1385 ........................................  2458 108 0 13 170 2136 31 

1390 ........................................  2505 63 25 0 41 2376 0 

1395 ........................................  1792 30 0 0 25 1737 0 

1396 ........................................  1894 8 5 1 16 1864 0 

1397 ........................................  1779 19 6 0 2 1752 0 

1398 ........................................  3200 5 0 1 0 3194 0 

1399 ........................................  2564 0 0 0 3 2561 0 

1400 ............................  2057 0 0 0 1 2056 0 

 0 45 0 0 0 0 45  ..................................... آزادشهر

 0 16 0 0 0 0 16  .................................. شهرنگين

 0 9 0 0 0 0 9  ................................ خاندوزنوده

 0 43 0 0 0 0 43  ......................................... لاقآق

 0 11 0 0 0 0 11  ...................................... لوماراانب

 0 37 0 0 0 0 37  ....................................... بندرگز

 0 9 0 0 0 0 9  ....................................... نوكنده

 0 58 0 0 0 0 58  ............................... كمنرتربند

 0 6 0 0 0 0 6  ..................................... اعليتاتار

 0 20 0 0 0 0 20  ................................... ببينخان

 0 15 0 0 0 0 15  ........................................... دلند

 0 22 0 0 0 0 22  ........................................ راميان

 0 31 0 0 0 0 31  .................................. سنگدوين

 0 105 0 0 0 0 105  ...................................... آبادعلى

 0 49 0 0 0 0 49  ................................... آبادفاضل

 0 20 1 0 0 0 21  ......................................... مزرعه



 361                                    سكن         ان و ممساخت -10

 

 مدهع الحصمت و اسكل نوع بسحربي كونمسان متاخساحداث  يبراشده  دراصساختماني اي هپروانه -10-7
                                                                                       (فقره)                        (دنباله) هريش طاقن ردساختماني 

 عمج شهرو سال 
               آجر         

 و آهن
        آجر               

 و چوب
بلوك 
 سيماني

كلت سا
 يفلز

 ساير  آرمهبتون

 0 54 0 0 0 0 54  ..................................... كردكوى

 0 0 0 0 0 0 0  ............................................ كرند

 0 21 0 0 0 0 21  .......................................... فراغي

 0 18 0 0 0 0 18  ............................................. قرق

 0 53 0 0 0 0 53  ........................................... لهكلا

 0 48 0 0 0 0 48  ......................................گاليكش

 0 18 0 0 0 0 18  .................................... آبادصادق

 0 25 0 0 0 0 25  .......................................... جلين

 0 25 0 0 0 0 25  ................................ سرخنكلاته

 0 681 0 0 0 0 681  ......................................... گرگان

 0 71 0 0 0 0 71  ............................... شهرسيمين

 0 11 0 0 0 0 11  ...................................... الجوسي

 0 17 0 0 0 0 17  .................................. تپهگميش

 0 29 0 0 0 0 29  .................................. نورباينچه

 0 345 0 0 0 0 345  ............................... سكاووگنبد

 0 57 0 0 0 0 57  ...................................... هتپمراوه

 0 24 0 0 0 0 24  ........................................ گليداغ

 0 20 0 0 0 0 20  .................................. مينودشت

 0 43 0 0 0 0 43  ......................................... زينود

 (.م. )ر.راناي آمار مركز -مأخذ

 . ربناييزي و معدن صنعت، دفتر آمارايران، مركز -       
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 و بخش نهپروا نـوع برحسبه شد درصاساختماني ي هاپروانهر دشده يينتعسكوني م حدتعداد وا -10-8

 شهري در نقاطي متقاض

 رو شهسال 
احداث و 

 بناافزايش 

 بناايش افز بناث احدا

 دولتي تعاوني خصوصي جمع دولتي تعاوني خصوصي جمع

1385 ................  000 6920 6666 170 84 000 000 000 000 

1390 ................  16525 14502 10812 3605 85 2023 2020 2 1 

1395 ................  5455 4063 4056 4 3 1392 1389 0 7 

1396.................  5738 4878 4844 33 1 860 8570 0 3 

1397 ................  7862 6923 6867 2 54 939 939 0 0 

1398 ................  8427 7419 7388 21 10 1008 1006 1 1 

1399 ................  12024 10050 9742 304 4 1974 1973 0 1 

1400 ............  11397 8525 7614 57 854 2872 2858 0 14 

 0 0 0 0 0 0 140 140 140  ............. آزادشهر

 0 0 1 1 0 0 20 20 21  ........... شهرينگن

 0 0 6 6 0 0 14 14 20  ........ خاندوزدهون

 0 0 62 62 0 4 112 116 178  .................. لاققآ

 0 0 3 3 0 0 12 12 15   .............. انبارالوم

 0 0 0 0 0 0 149 149 149  ................بندرگز

 0 0 0 0 0 0 12 12 12  ................هنوكند

 0 0 5 5 0 12 146 158 163  ........ ركمندرتبن

 0 0 0 0 0 0 6 6 6  .............. علياتاتار

 0 0 9 9 0 0 45 45 54  .......... خان ببين

 0 0 7 7 0 0 30 30 37  .................... دلند

 0 0 14 14 0 0 48 48 62  ................ ميانرا

 0 0 6 6 0 0 51 51 57  .......... سنگدوين

 0 0 331 331 0 41 316 357 688  .............. آبادعلى

 0 0 21 21 0 0 69 69 90  ........... ادآباضلف

 0 0 5 5 0 0 27 27 32  ................. هرعمز

 



 363                                    سكن         ان و ممساخت -10

 

                          نه    پروا وعـن برحسبشده  رصادساختماني هاي وانهپرر دشده  تعيينكوني مس تعداد واحدهاي -10-8

 ()دنباله شهري در نقاطمتقاضي  و بخش

 و شهرسال 
داث و حا

 بنا شفزايا

 بنا افزايش ابناث احد

 دولتي تعاوني يخصوص جمع دولتي عاونيت صيخصو جمع

 0 0 6 6 48 0 143 191 197  .................... ىكردكو

 0 0 0 0 0 0 0 0 0  ........................... كرند

 0 0 0 0 0 0 26 26 26  .........................فراغي

 0 0 5 5 0 0 29 29 34  ............................ قرق

 0 0 0 0 0 0 170 170 170  .......................... كلاله

 0 0 0 0 0 0 104 104 104  .................... شيكگال

 0 0 11 11 20 0 23 43 54  .................. آباددقصا

 0 0 1 1 52 0 27 79 80  ......................... جلين

 0 0 5 5 0 0 59 59 64  ............... تهسرخنكلا

 13 0 2132 2145 625 0 3829 4454 6599  ........................ گرگان

 0 0 0 0 0 0 78 78 78  .............. شهرسيمين

 0 0 2 2 0 0 12 12 14  .................... لواسيج

 0 0 2 2 0 0 19 19 21  ................. تپهگميش

 0 0 2 2 0 0 29 29 31  ................. رونبهچناي

 1 0 193 194 107 0 1694 1801 1995  ............. سگنبدكاوو

 0 0 17 17 2 0 61 63 80  .................... تپهمراوه

 0 0 0 0 0 0 27 27 27  ....................... غيداگل

 0 0 10 10 0 0 32 32 42  ................. شتمينود

 0 0 2 2 0 0 55 55 57  ........................ دوزين

 (.مر.ز آمار ايران. )مرك -خذمأ

 . زيربنايي و معدن صنعت، دفتر ،ناآماراير ركزم -       

 

 

 

 

 



                                          1400 -انتگلستان ساي آمار سالنامه     364

 

 ريشه نقاط رد يخصوص بخش توسط شدهشروع هاياختمانس تمشخصا -10-9

 ساختمان يهزينه
 ( ليار نيوميل )

 ارزش
 زمين

 ( ليار ميليون )

كل  سطح
 يربنايز

 طبقات
 (عمربمتر زاره )

 ايربنزي سطح
- يطبقه

 مكفه
 (عربمترم ارهز )

 نيساحت زمم
 (عمترمرب رهزا )

تعداد 
 ساختمان

 )دستگاه(

 شرح

 جمع      

1271983 797534 909 291 571 2316 1385............................................  

8847110 4299399 2679 785 1361 4070 1390............................................  

7368169 9601748 885 249 517 1537 1395............................................  

12472491 10347968 1424 385 608 2544 1396 ............................................  

29099270 22026695 2034 518 820 3220 1397............................................  

47577987 37501607 2580 643 1023 4347 1398............................................  

122891590 90119982 3308 817 1338 5317 1399............................................  

134868651 9840881 2673 650 1174 4987 1400 ..............................  

 كونيختمان مسسا      

1007369 575049 763 231 431 1985 1385............................................  

7618740 3539266 2333 619 1033 3575 1390............................................  

3087565 2555240 439 121 223 933 1395............................................  

10148311 8685211 1163 305 483 2262 1396 ............................................  

20909455 14579951 1438 344 512 2425 1397............................................  

38100627 29647552 2047 500 771 3761 1398............................................  

97296978 70277483 2670 616 949 4387 1399............................................  

102771548 68984652 2083 471 794 3989 1400 ..............................  

 
 

 

 

 



 365                                    سكن         ان و ممساخت -10

 

          له(اب)دنشهري اطنق در يخصوص بخش توسط دهشعشرو هاينمااختس تمشخصا -10-9

 يهزينه
 ساختمان

 ( ليار ميليون )

 ارزش
 زمين

 ( لاير يليونم )

كل  سطح
 بقاتط ايربنيز
 (عربممتر ارهز )

 ايزيربن سطح
- يطبقه

 همكف
 (عمربرمت زاره )

 حت زمينمسا
 (عبمترمر ارهز )

داد تع
 ختمانسا

 (اه)دستگ

 شرح

 يونختمان غيرمسكسا      

169634 146841 79 43 106 144 1385............................................  

622830 418666 172 123 267 248 1390............................................  

1997275 2801219 195 73 164 313 1395............................................  

776614 755177 68 42 71 102 1396 ............................................  

2135087 4908036 124 80 177 250 1397............................................  

2295184 2508491 125 67 147 211 1398............................................  

3566776 3778156 119 99 251 380 1399............................................  

9733395 14774488 186 106 286 623 1400 ..............................  

      
 نيمسكوتمانخسا

 توأميغيرمسكون و

94980 75644 67 17 34 187 1385............................................  

605540 341507 174 43 61 247 1390............................................  

2283329 4245290 251 55 130 291 1395............................................  

1547566 907851 193 37 54 181 1396 ............................................  

6054728 2538707 124 80 131 545 1397............................................  

7182176 5345564 409 76 105 376 1398............................................  

22027837 16064344 519 102 138 550 1399............................................  

14651741 2236708 403 73 94 375 1400 ..............................  
 

 ران.ايمي اسلاجمهوري  مركزي كبان -خذمأ
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 ري شه نقاط در خصوصي بخش توسط شدهلتكمي يهاساختمانات صمشخ -10-10

 يهينهز
 نساختما

 ( ليار يونميل )

 رزشا
 ينزم

 ( ليار ميليون )

كل  سطح
 بقاتط نايربزي
 (عمربرمت هزار )

 ايزيربن حسط
 مكفه يهطبق

 (عبترمرم راهز )

 حت زمينسام
 (عربمترم هزار )

د تعدا
 ساختمان
 )دستگاه(

 شرح

 جمع      

1208800 187112 985 303 426 1927 1385............................................  

5637201 2678858 1924 506 788 3351 1390............................................  

6973830 7363890 1071 274 527 1537 1395............................................  

13627151 13428773 1502 350 536 1828 1396 ............................................  

25933846 24780907 1827 438 672 2623 1397............................................  

29759418 41966885 2046 515 812 2918 1398............................................  

39121644 62677541 2125 631 979 4538 1399............................................  

69112615 120012931 2455 677 1158 4139 1400 ..............................  

 كونيمس مانختسا      

1058254 94558 877 271 370 1677 1385............................................  

4596435 2060225 1564 403 614 2859 1390............................................  

4275228 3523564 758 173 358 1092 1395............................................  

7104285 6244811 962 214 328 1272 1396 ............................................  

7576662 7886645 763 223 349 1847 1397............................................  

16910436 22779679 1256 321 491 2206 1398............................................  

31801079 44093147 1668 455 677 3649 1399............................................  

50287476 79671376 1746 428 643 2965 1400 ..............................  
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 ( لهنبا)دشهري  نقاط در خصوصي بخش وسطت شدهميلتك يهانمااختسشخصات م -10-10   

 يهزينه
 مانساخت

 ( ليار يليونم )

 ارزش
 ينمز

 ( لاير ميليون )

كل  طحس
 طبقات زيربناي

 (عمربمتر هزار )

 ايربنزي سطح
- يطبقه

 همكف
 (عمترمرب هزار )

 زمين مساحت
 (عمترمرب هزار )

داد عت
 انمساخت

 دستگاه()

 حشر

 يونسكن غيرماختمسا      

63586 42002 40 15 32 93 1385............................................  

143720 73691 50 38 78 84 1390............................................  

1063080 1362353 92 48 96 180 1395............................................  

4035981 4893022 239 70 119 230 1396 ............................................  

2374527 3704095 182 67 115 144 1397............................................  

6695513 13957582 349 113 200 253 1398............................................  

2385068 8183020 152 94 188 368 1399............................................  

7275884 25733029 284 167 403 701 1400 ..............................  

      
 مسكونينختماسا

 وأمترمسكونيغيو

86960 50552 68 17 24 157 1385............................................  

897046 544942 310 65 96 408 1390............................................  

1635522 2477973 220 53 72 265 1395............................................  

2486885 2290940 301 67 89 327 1396 ............................................  

15982612 13190167 881 148 208 632 1397............................................  

6153469 5229625 441 81 121 460 1398............................................  

4935497 10401373 305 82 115 521 1399............................................  

92217646 139521855 425 82 112 473 1400 ..............................  

 ايران. سلاميا مهوريج زيمرك بانك -مأخذ
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        هريش نقاط رد هدشتكميل و تمامهنيم شده،عوشر هايمانختسا سبرحب خصوصي خشب گذاريهيمارس -10-11
 ال(ير )ميليون

 معج سال
 هايساختمان

 دهششروع

 هايتمانساخ

 تماميمهن

 يهاساختمان

 شدهتكميل

1385 ...............................................................  1486756 278655 838451 369650 

1390 ...............................................................  9792951 1533000 7314995 944956 

1395 ...............................................................  10830298 1955859 6892581 1981858 

1396 ...............................................................  15891996 2789636 10303322 2799038 

1397 ...............................................................  33186587 5810166 13433493 13942929 

1398 ...............................................................  46751843 9130372 28656770 8964701 

1399 ...............................................................  83787575 19091146 52376703 12319726 

1400 ............................................  114321206 21927052 76556130 15838024 

 ان.اير لامياس جمهوري كزيرم بانك -مأخذ
 

 
-يلتكم مسكوني ياحدهاو نساختما عربرممت يك يههزين توسطم و ربنازي سطح متوسط ،ادعدت -10-12

 (هزار ريال -مترمربع)                                      ي شهر قاطن در خصوصي بخش توسط شده

                       بنازير متوسط عدادت  سال
                           يك يههزين متوسط

  ساختمان بعمترمر

1385 ................................................................ 1677 511 1227333000 

1390 ................................................................ 3351 574 2930250000 

1395 ................................................................ 1092 694 5640966000 

1396 ................................................................ 1272 756 7387285000 

1397 ................................................................ 8917 413 9926184000 

1398 ................................................................ 9767 569 13462750000 

1399 ................................................................ 13054 457 19064769000 

1400 ............................................  2965 589 28802942000 

 ان.راي ميلااس ريوجمه مركزي انكب -مأخذ
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  يون ريال(ل) مي   ناستاي اداره کل راه و شهرسازده توسط احداث ش هايمانتخانه انواع سيزو هتعداد  -10-13

                                                                   لسا
 اي دولتيهنساختما مسكونيي هاواحد

 نهيهز عدادت نههزي  تعداد

1385 .................................................... 000 000 000 000 

1390 .................................................... 3164 691800 000 000 

1395 .................................................... 000 000 000 000 

1396 .................................................... 000 000 000 000 

1397 .................................................... 0 0 10 60880 

1398 .................................................... 0 0 14 47163 

1399 .................................................... 0 0 11 354330 

1400 ....................................  0 0 12 95701 

 

                                                                   سال
 ان شهري)پروژه(رعم ورشي آم مراكز درماني مراكز

 هزينه تعداد نههزي دادعت هينهز  دادتع

1385 .................................................... 000 000 000 000 000 000 

1390 .................................................... 000 000 000 000 000 000 

1395 .................................................... 000 000 000 000 000 000 

1396 .................................................... 000 000 000 000 000 000 

1397 .................................................... 0 0 0 0 9 39466 

1398 .................................................... 0 0 0 0 0 0 

1399 .................................................... 0 0 0 0 0 0 

1400 ....................................  0 0 0 0 0 0 

 .انتگلس انستا يزاو شهرس هارل ه كادار - ذخمأ
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 (عمترمرب)           استفاده نوع برحسب استان شهرسازي و راه اداره کل وسطت شده ارذاگو هايينمز -10-14

                                                                  سال

  شهرستان و

 مسكونييرغ احدو احداث نيومسك واحد حداثا

 نزمي ساحتم نميزقطعه دتعدا زمين مساحت زمينهعقط اددعت

1385 ...........................................................................  65 24705 13 22422 

1390 ...........................................................................  28 6540 294 599036 

1395 ...........................................................................  000 000 000 000 

1396 ...........................................................................  36 22173 24 64558 

1397 ...........................................................................  38 32179 18 296011 

1398 ...........................................................................  14 51436 29 59534 

1399 ...........................................................................  46 87546 21 11120 

1400 ....................................................  26 14645 15 10113 

 0 0 3208 1  ........................................................................هرشزادآ

 3281 3 0 0  ............................................................................ قلاآق

 241 1 0 0  .......................................................................... زبندرگ

 0 0 0 0  .......................................................................... تركمن

 0 0 0 0  ...........................................................................راميان

 0 0 0 0  ........................................................................ آبادعلي

 0 0 160 1  .......................................................................يكردكو

 0 0 0 0  ............................................................................. كلاله

 0 0 0 0  ....................................................................... اليكشگ

 378 5 4795 10  .......................................................................... گرگان

 651 1 1865 7  ....................................................................... گميشان

 5562 5 4617 7  ................................................................ وسدكاوگنب

 0 0 0 0  ....................................................................... هتپمراوه

 0 0 0 0  .................................................................... شتودنيم

 گلستان. استان شهرسازي و راه كلهادار -خذمأ
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 سال پايان در الفع مسكن نيتعاو يهارکتش يعموم تخصامش -10-15
                                                      الس

 رمايهس لاناغش ضوع شركت دتعدا  ناشهرست و
 (لاير نميليو)

1385 ..............................................................  117 13702 608 26984 
1390 ..............................................................  242 18425 2343 67434 

1395 ...............................................................  107 19411 866 15995 
1396................................................................  114 19829 926 15332 

1397 ...............................................................  119 20734 938 14392 
1398 ...............................................................  121 20233 952 15185 

1399 ...............................................................  124 2958 988 18889 
1400 ............................................  122 5038 974 1219600 

  .انگلست ناتاس تماعيجاه رفا، كار و اونتع كل هادار -مأخذ
 

 

 كونيمساي واحدهاي ربنكوني کلنگي و زيي مسهااختمانمربع زمين سقيمت يك متر سطتوم -10-16
 هزار ريال()                                                           انگرگ رشه در كيت ملمعاملا هايگاهشده در بنعامله م

يمت يك مترمربع زمين ط قوسمت                                                  (1) سال
 مسكوني كلنگي هايختمانسا

 ناي مربع زيربمت يك مترتوسط قيم
 حدهاي مسكونيوا

1385 ..............................................................  2102 2631 
1390 ..............................................................  1666 5620 

1395 ...............................................................  2545 9178 
1396................................................................  2822 9859 
1397 ...............................................................  3678 12247 

1398 ...............................................................  5308 22577 
1399 ...............................................................  11077 52393 
1400 ............................................  18782 93375 

 .شده است  و بازنگري حاصلا 1390الي  1385سال  زت اا( اطلاع 1
  يي .معدن و زيربنا نعت،صدفتر  .ركز آمار ايرانم -أخذم
 
 

هاي معاملات هابنگدر  ده بين موجر و مستاجرشمنعقد  ايدهااردرق ره دنهاي ماهاب اجارهمتوسط  -10-17
 (ريال)                                                   گرگان هرشر د ينمسكو واحديربناي مربع زرك متي زايبه ا يملك

 هاباجاره                                                        الس

1385 .....................................................................................................................................  13587 
1390 .....................................................................................................................................  28526 

1395 .....................................................................................................................................  51005 
1396 .....................................................................................................................................  55629 
1397 .....................................................................................................................................  66435 

1398 .....................................................................................................................................  77492 

1399 .....................................................................................................................................  121308 
1400 ..........................................................................................................  224071 

  .ي زيربناي و معدن صنعت، رتدف .انايرر اآم زكمر -مأخذ
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 کن ساتعداد خانوار معمولي ي بر حسب دهاي مسكوني معمولواح -10-18

 نوارخا 2 ارخانو 1 جمع شرح

 000 000 000  ...................... 1375 آبان

 30688 299021 335583  .................. (1)8531 بانآ

 19441 180114 203161  ...................... 1390آبان 

 14299 500747 517037  ................ 1395بان آ

 7390 280066 288432  .................... ريشه نقاط

 6909 220681 228605  ................. يينقاط روستا

 

 ر نشدههااظ تربيش وار وخان 4  خانوار 3 شرح

 000 000 000  ..................... 1375آبان 

 000 000 5874  ........... (1)و(2)8513 ن آبا

 210 439 2957  ..................... 1390 آبان

 0 232 1759  ................ 1395آبان 

 0 105 871  .................... نقاط شهري

 0 127 888  ................ ط روستايياقن

 باشد. لي ميكوني معموهاي مسمولي ساكن در واحدو معهي هاي گرووارنخا ملشا 1385 ت سالعاطلاا (1
 . اشدبتر مييشنوار و بخا 3 ن ودر اين ست 1385ال س تاطلاعا (2

 . ماخذ- مركز آمار ايران .ر.م     

 . مركز آمار ايران .دفتر جمعيت، نيروي كار و سرشماري    
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 نحوه تصرف محل سكونت  سببرح ني معموليمسكو دهايحدر وا (1)ساکني مولي معرهااخانو -19-10

 استيجاري اعيان كيمل و اعيانلكي عرصه م جمع رحش

 57438 6344 277006 379223  ......................... (1)1385آبان 

 83961 13821 321298 482347  ............................. 1390 نآبا

 113118 000 370912 535604  ................... 1395آبان 

 88219 000 183614 297906  ........................... يهرش طنقا

 24899 000 187298 237698  ........................ وستايياط رقن

 

 

 دهارنشاظه ساير ايگانر در برابر خدمت رحش

 1469 1576 30454 4936  .......................... (1)5381آبان 

 3821 2736 52495 4215  .............................. 1390ن آبا

 867 50707 000 000  ................... 1395 نآبا

 488 25585 000 000  ............................ ينقاط شهر

 379 25122 000 000  .........................قاط روستايين

 د.شابمولي ميمسكوني مع اكن در واحدهايعمولي سرهاي گروهي و ماانوخ شامل 1395و  1390، 1385 هايالس طلاعات(  ا1
 باشد. ورد ميآبر صورتبه  1385(  اطلاعات سال 2
 .()ر.مايران.  راز آممرك -خذما

 اري.موي كار و سرشيريت، نمعج رفتد .ايران مركز آمار -       
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رفته  رالح عمده به کاصنا و مع اسكلت با، نويربنز بر حسب نوع، مساحت ليكوني معموساي مواحده-10-20
 اييوستو ر يرشه ختماندر سا

 بتون آرمه ت فلزيكلاس جمع                                                       سال

    1385بان آ

 000 000 000  ..........................................................  استان كل

 000 000 000  ........................................................ريشه نقاط

 000 000 000  .................................................... ستايينقاط رو

    1390بان آ

 95336 25781 442355  ..................................................................  استانكل 

 63151 22802 239194  ................................................................ نقاط شهري

 32185 2979 203161  ............................................................ نقاط روستايي

    1395ان آب

 164389 39026 517037  ........................................... ان کل است
 113063 32590 288432  ................................................................ ط شهريقان

 51326 6436 228605  ............................................................ يوستاير قاطن
 

                                                       لسا

 ساير

ظهار ا
 جمع دهشن

آجر و 
آهن 

سنگ و 
 آهن

 ور جآ
چوب يا 
سنگ و 

 چوب

 بلوك
  يانسيم

ر باه) 
ع نو

 قف(س

م تما
 جر ياآ

و  سنگ
 آجر

 تمام
 بچو

شت و خ
 بچو

خشت و 
 گل

 ساير 

           1385بان آ

 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  ..............  استانل ك

 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  ........... نقاط شهري

 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  ....... نقاط روستايي

           1390آبان 

 4021 3149 5519 9415 1262 23342 5787 140376 128367 317217  .................... ان كل است

 3092 1327 773 1338 321 8373 1691 51263 85063 150149  ................. يهرط شاقن
 929 1822 4746 941 941 14969 4096 89113 43304 167068  ............. ينقاط روستاي

           1395 ناآب
 1282 7037 8499 7503 1228 62473 6568 107572 111460 312340  .........  نتااسکل 

 814 3642 1088 1662 647 24026 1845 40771 68284 141965  ..........نقاط شهري

 468 3395 7411 5841 581 38447 4723 66801 43176 170375  ............. ط روستاييقان

 (.م.ر) .ايران آمار مركز - ماخذ
 ار سرشماري .يروي كن ت،فتر جمعي.دايران مارآكز مر-        


